

NEWS RELEASE

Stockholm, 29. oktober 2010

Ny landechef for Scandic i Norge

Scandic rekrutterer Svein Arild Steen-Mevold som ny landechef i Norge. Svein Arild har en meget solid baggrund inden for hotelbranchen og kommer senest fra Choice og en stilling som konserndirektør for Clarion Collection. Svein Arild Steen-Mevold tiltræder som ny landechef for Scandic Norge i begyndelsen af 2011.

– Jeg har tidligere arbejdet hos Scandic og altid haft et positivt indtryk af virksomheden. At jeg nu får chancen for at drive den spændende udvikling, som er i gang i Norge, hvor hotelkæden vokser med flere nye hoteller – f.eks. er der for nylig kommet to nye hoteller til i det centrale Bergen – og samtidig udvikler varemærket, føles utroligt inspirerende. Scandics værdier ligger tæt op ad mine egne, og det er med stolthed og glæde, at jeg nu vender tilbage for at lede det norske team mod nye succeser, siger Svein Arild Steen-Mevold.

Svein Arild Steen-Mevold har årelang erfaring fra hotelbranchen. Han har arbejdet som hoteldirektør for blandt andet Scandic Stavanger, været med til at åbne Scandic Sjølyst samt fungeret som salgs- og marketingdirektør hos Scandic i Norge. Siden 2003 har Svein Arild været ansat hos Choice og er i dag konserndirektør for Clarion Collection, som er en del af Choice-koncernen. Han er 43 år og bor i Oslo med sin kone og tre børn.

– Svein Arilds brede kompetence og årelange erfaring fra branchen gør ham meget velegnet til at lede Scandics voksende aktiviteter i Norge. Han har en vigtig kombination af både operationelle og kommercielle egenskaber, kan kender Scandic og vores værdier godt og har et stærkt netværk blandt vores kunder og ejere af fast ejendom i Norge. Jeg er meget glad for, at det bliver Svein Arild, som fortsætter arbejdet med at udvikle Scandics varemærke og styre den kraftfulde ekspansion på det norske marked, siger Anders Ehrling, koncernchef og administrerende direktør for Scandic.

Hotelkæden Scandic ekspanderer kraftigt i Norge og åbner inden længe flere nye, spændende hoteller. For nylig sluttede endvidere to nye hoteller i Bergen sig til Scandic, så der nu er tre stærke tilbud i det centrale Bergen.

Flere oplysninger fås ved at kontakte:

Jessica Agert, pressechef Scandic, tlf. + +46 709 73 5013, e-mail: jessica.agert@scandichotels.com

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.dk presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers.

Scandic
Stay smarter